
ZARZĄDZENIE NR 113/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do przyjmowania zgłoszeń kandydatów do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. nr 30, poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam panią Małgorzatę Biegaj – Kierownika Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr do prowadzenia czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

§ 2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w § 1, obejmuje:

1) przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych,

2) prowadzenie wykazu zgłoszonych kandydatów,

3) sprawdzenie prawidłowości dokonanych zgłoszeń,

4) przeprowadzenie losowania w razie potrzeby.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F333381B-A94E-4495-BA50-739E4C39CD01. Podpisany Strona 1




